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PRODUCT SHEET 
SCHEDA PRODOTTO

Catena genovese | espositore con bobine 
Genovese chain | display stand 

Finitura Finishing
• Bobine metalliche laccate bianche   Metal reels, white laqured

W 
mm 

2,2
2,8
3,5
4,5
5,5
6,5
7,5

mis. franc.  
fr. size 

14
16
18
20
22
24
26

dim. int. (mm) 
int. dim (mm) 
 

15x5,5
17,5x6,5
20x7,5
22x8,5
27x10
30,5x11,5
32x13,5

codice art.  
art. code 

C02022EZ
C02028EZ
C02034EZ
C02044EZ
C02054EZ
C02065EZ
C02075EZ

S1300000
S1400000

totale mt  
mt total 

3x50
2x50
60
50
35
25
25

dim. bobine catena genovese 
reels dim. genovese chain

Small
Medium
Large
Large
Large
Large
Large

Espositore vuoto (Empty display stand)
Espositore completo (Complete displaystand)


